
ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

003

ПИВО

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8

№ 1 ЛИТР0,4 ЛИТРА0,2 ЛИТРА

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

НАШЕ ФИРМЕННОЕ
Жигули Барное (светлое)
Жигули Барное Бархатное (тёмное)
Хамовники Кеговое (светлое фильтр. с лавинным эффектом)
Сидр яблочный 

75
80
80
95

150
160
160
190
195

350
400
400
475
490

Fullers London Pride / Фуллерс Лондон Прайд (янтарный эль)
Guinness/Гиннесс (стаут)
Harp/Харп (светлый лагер)

Black sheep IPA/Блэк Шип Ипа (янтарный эль)

Le�e Blonde/Леффе Блонд (светлый эль)
Belle-Vue/Бель Вью (вишнёвый ламбик)
Grimbergen Blonde/Гримберген Блонд (пастеризованный)
Grimbergen Blanche/Гримберген Бланш (пастеризованный)

Grimbergen Double Ambree/Гримберген Дюбель Амбре (паст.)
Grimbergen Rouge/Гримберген Руж (пастеризованный)
Pauwel Kwak/Пауэль Квак
Bourgogne des Flandres/Бургунь дэ Фландер

Franziskaner Weissbier/Францисканер Вайсбир (пшенич. св.)
Spaten Munchen/Шпатен Мюнхен

Krusovice/Крушовице (светлое)
Krusovice/Крушовице (тёмное)

Krusovice/Крушовице (нефильтрованное)
Bernard lavina/Бернард лавина

455 (0,5л)
495 (0,5л)
455 (0,5л)
475 (0,5л)

210
150
195
195
195
195

195

910
990
910
950

460(0,5)
300

480 (0,5л)
480 (0,5л)
480 (0,5л)
480 (0,5л)
350 (0,3л)
480 (0,5л)

920
745
960
960
960
960

960

Россия

Англия/Ирландия

Бельгия

Германия

Чехия

Крафт

150
150 

300
300

745
750

115
115
115

210
210
210

420 (0,5л)

580
580
580
840

N.Rigas Grant Wood APA/Нью Ригас "Грант Вуд"(светлый эль)1 105 210 525

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

. .



№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

004

Corsendonk (Бельгия, Антверпен)

Van Steenberge (Бельгия, Эртвельд)

Huyghe Brewery (Бельгия, Аппелхук)

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
IBU

(ГОРЕЧЬ)
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

7,5/-
8,0/-
6,0/-
4,8/-

0,33
0,33
0,33
0,33

na
na
na
na

400
400
400
400

Agnus Tripel/Агнус Трипл (светлый эль)
Rousse/Русс (янтарный крепкий эль)
Tempelier/Тамплиер (красный бельгийский эль)
Blanche/Бланш (светлое пшеничное)

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3
4

5

6

7

Безалкогольное 0,33 280
ПИВО Бутылочное б/а

Leute Bokbier/Лейте бок (тёмный бок)
Piraat/Пират (янтарный крепкий эль)
Gulden Draak/Гулден драак (тёмный крепкий эль)

Delirium Tremens/Делириум Тременс (светлый эль)
Delirium Red/Делириум Ред (вишнёвый крепкий эль)
Delirium Nocturnum/Делириум Ноктюрн (тёмный крепкий эль)
La Guillotine/Гильотина (крепкий трипл)
Mongozo Mango/Монгозо Манго
(фруктовое пиво со вкусом манго)
Mongozo Coconut/Монгозо Кокос
(фруктовое пиво со вкусом кокоса)
Mongozo Banana/Монгозо Банан
(фруктовое пиво со вкусом банана)

1
2

1

Bosteels Brewery (Бельгия, Бугенхот)

Brouwerij De Halve Mann (Бельгия, Брюгге)

8,4/-
8,4/-

11,0/-

0,33
0,33

0,33

na
na

na

425
435

525

Pauwel Kwak/Поль Квак (янтарный эль)
Tripel Karmeliet/Трипл Кармелит (тройной светлый эль)

Stra�e Hendrik Quadruple/Штраффе Хендрик Квадрюпель
(тёмный квадрюпель)

0,33
0,33
0,33
0,33

0,33

0,33

0,33

8,5/-
8,0/-
8,5/-
7,5/-

3,6/-

3,6/-

3,6/-

na
na
na
na

na

na

na

485
485
485
485

365

365

365

0,33
0,33
0,33

7,5/-
10,5/-
10,5/-

na
na
na

400
415
460

1



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

005

1
2

1

2

1
2

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Bockor (Бельгия, Беллегем)

Brouwerij The Musketeers (Бельгия, Сант-Гиллис-Вас)

Westmalle (Бельгия, аббатство Вестмалле)

Carlow Brewing Company (Ирландия, Карлоу)

3,5/-
4,5/-

9,0/20

9,0/20

0,25
0,25

0,33

0,33

na
na

na

45

410
410

485

485

Kriek Max/Крик Макс (вишнёвое пиво)
Rose Max/Розе Макс (малиновое пиво)

1
2
3
4

1

2
3

№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
IBU

(ГОРЕЧЬ)
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН

Stateside Pale Ale/Стэйтсайд Пейл Эль
(cессионный бледный эль)

Honey Porter/Хани Портер (медовый портер)
White Raven/Вайт Равен (пшеничное светлое)

0,5

0,5
0,5

4,2/-

4,5/-
4,7/-

na

na
na

495

485
485

ST.PETER'S (Англия, Сан Питер)

Troubadour Magma/Трубадур Магма (бельгийский ИПА)
Troubadour Imperial Stout/Трубадур Имперский Стаут
(имперский стаут)

Trappist Tripel/Траппист Трипель (тройной светлый эль)
Trappist Dubbel/Траппист Дюбель (тёмный эль)

O`Hara`s Irish Red/О`Хара`с Айриш Ред (красный эль)
O'Hara's Irish Stout/О`Хара`с Айриш Стаут (ирландский стаут)
O'Hara's Irish Pale Ale/О`Хара`с Айриш ИПА (ирландский ИПА)
O'Hara 51st-state-IPA/О`Хара`с ИПА (фильтрованный ИПА)

0,5
0,5
0,5
0,5

4,3/-
4,3/-
5,2/-

6,0/15,2

na
na
na
na

485
485
485
485

0,33
0,33

9,5/-
9,0/20

na
45

485
485



№

Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял
/подпись заказчика/

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

006

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

Run Forrest/Ран Форест (хоппед лагер)
White Moon/Вайт Мун Стаут (сливочный стаут)
Grant Wood/Грант Вуд (светлый, нефильтрованный)

4,5/12
5,5/16
5/13,5

240
265
285

N.RIGAS Brewery (Россия, Москва)

1
2
3

Oakham Ales (Англия, Оахам)
4,4/-
4,6/-
6,0/-

0,5
0,5
0,5

445
445
445

Inferno Blond Ale/Инферно Блонд Эль (светлый эль)
Citra Session IPA/Цитра Сешн ИПА (легкий охмелённый эль)
Green devil IPA/Грин Девил ИПА (охмелённый светлый эль)

1
2
3
4

1
2
3

0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

Joker IPA/Джокер ИПА (светлый охмелённый эль)
Seven Gira�es/Семь Жирафов (экстраординарный ягодный эль)
Williams Ginger/Вильямс Имбирь (пряный имбирный эль)
Fraoch Heather Ale/Фраох Хевер Эль (шотландский эль)

5,0/-
5,1/-
3,5/-
5,0/-

Williams Bros (Шотландия, Аллоа )

Weihenstephaner Hefe Weissbier/Вайнштефан Хефе Вайсбир 
(светлое нефильтрованное непастеризованное)

Weihenstephaner Original / Вайнштефан Оригинал
(светлое фильтрованное пастеризованное)

Schneider Weisse Tap 01 Meine Helle Weisse /Шнайдер
Вайсс Тап 01 Майне Хелле Вайс (нефильтрованное осветлённое)

Schneider Weisse Tap 07 Meine Original / ШнайдерВайсс 
Тап 01 Майне Оригинал (нефильтрованное неосветлённое)

Германия (Бавария)

1

2

3

4

0,5

0,5

0,5

0,5

na
na
na

na
na
na
na

na

na

na

na

465
465
465
465

297

297

297

297

30
20
37

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО КРАФТОВОЕ И НЕ ТОЛЬКО СУММА
IBU

(ГОРЕЧЬ)
ОБЪЕМ

МЛ.
% АЛК/
ПЛОТН



ООО «КВН»
Бумажный проезд, 14с1
+7 (958) 833-33-97

Владелец
Адрес
Телефон

007

Выпуск разрешил
/подпись мастера - изготовителя/
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Выполненные работы принял

/подпись заказчика/
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Марка а/м
Гос.Номер
VIN
Справочно Все цены указаны в рублях

Дата приема заказа
Дата исполнения

ЗАКАЗ-НАРЯД №

380
380
420
590
380
620
510
420
410
630
630
410
320
320
280

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Whiskey & Cola
Daiquiri
Mojito
Кровавая Мэри
Gin & Tonic
Long Island Iced Tea
Margarita 
Negroni
Whiskey Sour
Aperol Spritz
Фиеро-тоник
B-52
Глинтвейн на красном вине
Глинтвейн на белом вине
Глинтвейн безалкогольный

КОКТЕЙЛИ


